⁹⁰ Cf. n. 14.

⁹¹ Georg Friedrich Fleischer (1749-1863), editore e commerciante di libri, figlio di Johann Benjamin Georg Fleischer (1758-1803) ed Eleonore Lübeck (1769-1831), era subentrato da un paio d'anni (1819) alla madre nella gestione dell'attività del padre. Quest'ultimo aveva aperto nel 1788 una libreria commissionaria a Lipsia ed era fratellastro di Gerhard Fleischer (cf. n. 58), figlio di secondo letto del padre, Johann Georg Fleischer (1723-96), cf. Schmidt 1903, 252. Friedrich Fleischer diverrà una delle figure più importanti del commercio librario tedesco nel XIX secolo, cf. Lülfig 1961.

⁹² Cf. n. 87.

⁹³ Presumo si tratti dell'edizione dei fr. del *Fetonte* euripideo, cf. la lettera n. 2 con la n. 51.

reddas. Nisi urgeret Fleischerus⁹⁴, aliquid forsitan amplius scriberem. Nunc hoc tantum peto, ut et tenue hocce munusculum benevole excipias, et ipse ita mihi faveas, ut ego tibi sum deditissimus. Trachiniarum imprimendarum mox initium fiet. Ubi impressa erunt, curabo, ut ad te perferantur. Vale.

6 [f. 74r]

P.[etro] Elmsleio
viro clarissimo
S.[alutem] D.[icit]
G.[odofredus] Hermannus.

Tandem, P. Elmslei, Trachiniae⁹⁵ in lucem prodierunt, in quibus edendis illud valde dolui, quod quum te in Bacchis adnotationes tuas ad omnes Sophoclis fabulas citare viderem⁹⁶, uti mihi iis non licuit. Nam neque editas iam esse quisquam narrat, nec quando eas emissurus sis, dicere quisquam potuit. Exspecto eas autem cupidissime. Tu videbis, an in illa impeditissima tragoedia hic illic aliquid attulerim, quod probabile sit. Adieci dissertationem de argumentis pro aetate Orphei Argonauticorum a quibusdam allatis⁹⁷, quam quum tibi et Gaisfordio commentationes meas mitterem, per errorem non additas fasciculo isti animadverti⁹⁸. De Aeschilo scripsi tibi iam, nisi fallor, accipere conditionem tuam Fleischerum, librarium, qui si tibi ea de re nondum scripsit, ut coniiicio, caussa haec est, quod illud tum demum facturum est, quum in eo res erit, ut imprimi possit Aeschylus⁹⁹. Qui nunc in eum grassantur, Burgesius¹⁰⁰, et qui omnes superavit, scriptor apud nos fabularum Romanensium, cui nomen est Lafontaine¹⁰¹, qui Agamemnonem edidit, eos neque ego moror, neque illi me. Bacchas Euripidis per hoc semestre in scholis meis interpretabor, de quibus si quid inveniam quod adnotare possim, quaesivi ex Blomfieldio, an velit in Museum criticum

⁹⁴ Si tratterà di Gerhard Fleischer per i cui tipi di lì a poco sarebbe uscita l'edizione delle *Trachiniae*, cf. n. 74.

⁹⁵ Cf. Hermann 1822 e *supra*, lettera n. 5.